PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 13 сентября   2019 года                                                                            № 28
О внесении изменения в решение Совета депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 23 июля 2019 года № 11
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
          РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 23 июля 2019 года № 11         следующее изменение:

1) дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 28 сентября 2007 года № 25-а «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Корзовском сельском поселении Хиславичского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 28 сентября 2007 года № 25-а «Об    утверждении        положения «О    порядке    организации    и проведения публичных слушаний  в муниципальном      образовании Упинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Хиславичские известия».
	Глава муниципального образования Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
	                        Е.Н. Антоненков